
 1 

  
Uchwała Nr  LII / 395 / 10                  

Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

z dnia 16 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  nr XLVIII/342/10 Rady Miejskiej w Świętochłowicach 
z dnia 27 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. c i d oraz pkt 10 i 15, art.51 ust.2, art.57, 58 ust.1 ustawy      
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001, nr 142, poz. 1591     
z późniejszymi zmianami), art.12 pkt 5, art.51 ust.3, art.55 ust.2, art.91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001, nr 142, poz.1592 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 89 ust.1, art.94, art.211, art.212, art.214, art.215, art.216, art.217, art.218, art.219 
ust.1, art.220, art.221, art.222, art.235, ar.236, art.237, art.258 ust.1 pkt 1, art.264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009, nr 157, poz.1240), w związku z art.120   
i 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009, nr 157, poz.1241) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala: 

§ 1 

Zmianę planu wydatków w budżecie miasta na 2010 rok     polegającą na : 
 
 
 zmniejszeniu planu wydatków     o kwotę  1.200.935 zł 

w tym : 
 
 

 
 w dziale 600 – Transport i łączność  
        w roz.60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  o kwotę      363.000 zł
         w tym : 

 wydatki majątkowe                 o kwotę      363.000 zł 
z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne   o kwotę      363.000 zł 

 
 

 w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  
        w roz.70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej    o kwotę      100.000 zł
         w tym : 

 wydatki bieżące                 o kwotę      100.000 zł 
z tego; - dotacje na zadania bieżące    o kwotę      100.000 zł 
 

 
 w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
        w roz.75495 – Pozostała działalność     o kwotę        55.000 zł
         w tym : 

 wydatki majątkowe                 o kwotę        55.000 zł 
z tego : - inwestycje i zakupy inwestycyjne   o kwotę        55.000 zł 

 
 
 w dziale 801 – Oświata i wychowanie      
       w roz.80101 – Szkoły podstawowe      o kwotę        32.700 zł 
                       w tym : 

 wydatki bieżące      o kwotę        12.700 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę        12.700 zł 

  w tym : - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  o kwotę        12.700 zł 
                (wynagrodzenia ze stosunku pracy) 

 wydatki inwestycyjne      o kwotę        20.000 zł  
z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne   o kwotę        20.000 zł 

   
 



 2 

 
 w dziale 851 – Ochrona zdrowia      o kwotę      175.235 zł 

              w tym : 
 
     -  w roz.85111 – Szpitale ogólne      o kwotę      120.000 zł 

      w tym : 
 wydatki majątkowe      o kwotę      120.000 zł  

z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne   o kwotę      120.000 zł 
w tym : - na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacją zadań jst      o kwotę      120.000 zł 

 
     - w roz.85153 – Zwalczanie narkomanii     o kwotę          6.300 zł 
                       w tym : 

 wydatki bieżące      o kwotę          6.300 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę          6.300 zł 

  w tym : - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę          6.300 zł 
  

     - w roz.85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi    o kwotę        48.935 zł 
                       w tym : 

 wydatki bieżące      o kwotę        48.935 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę        48.935 zł 

  w tym : - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę        48.935 zł 
 
  

 w dziale 852 – Pomoc społeczna      o kwotę      375.000 zł 
     w tym : 
 

     -  w roz.85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
    emerytalne i rentowe     o kwotę        15.000 zł 

      w tym : 
 wydatki bieżące              o kwotę        15.000 zł  

z tego; - wydatki na programy finansowane z udziałem  
             środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
             w części związanej z realizację zadań jst  o kwotę        15.000 zł 

 
     -  w roz.85232 – Centra Integracji Społecznej    o kwotę      360.000 zł 

      w tym : 
 wydatki majątkowe      o kwotę      360.000 zł  

z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne   o kwotę      360.000 zł 
w tym : - na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacją zadań jst      o kwotę      360.000 zł
      

 
 w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport  
        w roz.92601 – Obiekty sportowe      o kwotę      100.000 zł
         w tym : 

 wydatki majątkowe                 o kwotę      100.000 zł 
z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne   o kwotę      100.000 zł 

 
 
 
 zwiększeniu planu wydatków      o kwotę  1.200.935 zł 

w tym : 
 
 

 
 w dziale 600 – Transport i łączność 
       w roz.60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  o kwotę      363.000 zł 
                       w tym : 

 wydatki bieżące      o kwotę      363.000 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę      363.000 zł 

  w tym : - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę      363.000 zł 
 



 3 

 
 w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  
        w roz.70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej    o kwotę      100.000 zł
         w tym : 

 wydatki majątkowe                 o kwotę      100.000 zł 
z tego : - inwestycje i zakupy inwestycyjne   o kwotę      100.000 zł 

 
 
 
 w dziale 750 – Administracja publiczna 
       w roz.75023 – Urzędy miast i miast na prawach powiatu   o kwotę      100.000 zł 
                       w tym : 

 wydatki bieżące      o kwotę      100.000 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę      100.000 zł 

  w tym : - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę      100.000 zł 
 
  
 

 w dziale 801 – Oświata i wychowanie     o kwotę      372.700 zł 
              w tym : 
  

     - w roz.80101 – Szkoły podstawowe      o kwotę        85.700 zł 
                       w tym : 

 wydatki bieżące      o kwotę        85,700 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę        85.700 zł 

  w tym : - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę        73.000 zł 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  o kwotę        12.700 zł 

       (umowy zlecenia) 
 

     - w roz.80104 – Przedszkola       o kwotę        97.000 zł 
                       w tym : 

 wydatki bieżące      o kwotę        97.000 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę        97.000 zł 

  w tym : - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę        97.000 zł 
 
     - w roz.80111 – Gimnazja specjalne      o kwotę        80.000 zł 
                       w tym : 

 wydatki bieżące      o kwotę        80.000 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę        80.000 zł 

  w tym : - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę        80.000 zł 
 
     - w roz.80130 – Szkoły zawodowe      o kwotę      110.000 zł 
                       w tym : 

 wydatki bieżące      o kwotę      110.000 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę      110.000 zł 

  w tym : - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę      110.000 zł 
 
  

 
 w dziale 851 – Ochrona zdrowia      o kwotę      175.235 zł 

              w tym : 
 
     -  w roz.85111 – Szpitale ogólne      o kwotę      120.000 zł 

      w tym : 
 wydatki bieżące      o kwotę      120.000 zł  

z tego; - dotacje na zadania bieżące    o kwotę      120.000 zł 
 
     - w roz.85153 – Zwalczanie narkomanii     o kwotę          6.300 zł 
                       w tym : 

 wydatki bieżące      o kwotę          6.300 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę          6.300 zł 

  w tym : - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  o kwotę          6.300 zł 
 
 

 



 4 

     - w roz.85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi    o kwotę        48.935 zł 
                       w tym : 

 wydatki bieżące      o kwotę        48.935 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę        48.935 zł 

  w tym : - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  o kwotę        48.935 zł 
 

 
 w dziale 852 – Pomoc społeczna       
       w roz.85219 – Ośrodki pomocy społecznej     o kwotę        20.000 zł 
                       w tym : 

 wydatki bieżące      o kwotę        20.000 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę        20.000 zł 

  w tym : - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę        20.000 zł 
 
 
 w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
        w roz.85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   o kwotę        15.000 zł   
                         w tym : 

 wydatki bieżące      o kwotę        15.000 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę        15.000 zł 
w tym : - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę          4.380 zł 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  o kwotę        10.620 zł 
 
 
 w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
        w roz.92118 – Muzea       o kwotę        55.000 zł
         w tym : 

 wydatki majątkowe                 o kwotę        55.000 zł 
z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne   o kwotę        55.000 zł 

 
 

§ 2  
 

Zmianę § 26 Uchwały Nr XLVIII/342/10 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 27 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok, który otrzymuje brzmienie : 
„Kwotę dotacji przedmiotowej w wysokości  2.750.000 zł dla samorządowego zakładu budżetowego 
kalkuluje się według stawki jednostkowej jako dopłatę do 1 m2 powierzchni użytkowej 
administrowanych budynków będących własnością gminy w wysokości 0,79 zł/m2 w zakresie : 
- remonty kapitalne dachów w kwocie 2.750.000 zł. 

 
 

§ 3 
 
Zmianę tabeli nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/342/10 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 27 stycznia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok, obejmującą limity wydatków na 
programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.2005, Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami)  
w części związanej z realizacją zadań j.s.t., która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4 
 
Zmianę załącznika nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/342/10 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 27 
stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok, obejmującego zestawienie 
planowanych przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2010, który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 5 

U Z A S A D N I E N I E 

 
do projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany Uchwały  nr XLVIII/342/10  

Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 27 stycznia 2010 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok. 

 
Projekt uchwały Rady Miejskiej sporządzono przede wszystkim na podstawie wniosków 

przedstawionych przez niektórych dysponentów środków budżetowych, w tym : Dyrektora Ośrodka 
Pomocy Społecznej, Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych, Przewodniczącą 
Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, Naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów, 
Naczelnika Wydziały Zdrowia kultury i Sportu oraz Naczelnika Wydziału Edukacji, na podstawie 
których zaproponowano zmianę w planie wydatków budżetowych na 2010 rok. 
 
Zmniejszenie planu wydatków na kwotę 1.200.935 zł  zaproponowano w następujących rozdziałach : 
 
roz.60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu;  kwota 363.000 zł w związku                  
z oszczędnościami, które wystąpiły przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja obiektów 
inżynierskich nad rzeką Rawą – przepusty pod ul. Bytomską, Pocztową, Szkolną, Wodną i mosty nad 
ul. Szpitalną i Żołnierską”,   
 
roz.70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej; kwota 100.000 zł z uwagi na potrzebę 
przekwalifikowania dotacji przedmiotowej na dotację celową w wyniku podjęcia uchwały przez 
właścicieli lokali nieruchomości położonej przy ulicy Hutniczej 3-3a w sprawie planu gospodarczego 
na rok 2010, 
 
roz.75495 – Pozostała działalność; kwota 55.000 zł w związku z oszczędnościami jakie wystąpiły po 
przeprowadzonym przetargu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie systemu 
monitoringu wizyjnego miasta dla podniesienia bezpieczeństwa w zagrożonych częściach miasta” 
 
roz.80101 – Szkoły podstawowe; kwota 32.700 zł z tego kwota 20.000 zł w związku                             
z oszczędnościami jakie wystąpiły po zakończonym przetargu na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Dokończenie przebudowy boiska w Szkole Podstawowej nr 8” oraz kwota 12.700 zł w wyniku 
konieczności przekwalifikowania wydatku z paragrafu wynagrodzeń osobowych na umowy zlecenia, 
 
roz.85111 – Szpitale ogólne; kwota 120.000 zł w związku z brakiem możliwości wykorzystania do 
końca 2010 roku środków na realizację zadania współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
pn. „Zakup sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Świętochłowicach celem podniesienia jakości i 
dostępności usług medycznych”,  
 
roz.85153 – Zwalczanie narkomanii; kwota 6.300 zł  oraz roz.85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi; 
kwota  48.935 zł w związku z koniecznością zmiany paragrafów wydatków na realizację Gminnego 
Programu przeciwdziałania narkomanii i alkoholizmowi, 
 
roz.85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe; kwota 
15.000 zł w związku z informacją Urzędu Marszałkowskiego kwota dofinansowania jako wkład własny 
przy realizacji Projektu Systemowego „Kompas” jest niższa niż planowano, 
 
roz.85232 – Centra Integracji Społecznej;  kwota 360.000 zł w związku z oszczędnościami , które 
wystąpiły po przeprowadzonym przetargu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Sieci Centrów 
Inicjatyw Społecznych na terenie 4 miast: Bytomia, Chorzowa, Rudy Śl. I Świętochłowic”, 
 
roz.92601 – Obiekty sportowe;  kwota 100.000 zł w wyniku przeprowadzonego przetargu wystąpiły 
oszczędności przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Dokończenie modernizacji stadionu Naprzód 
Lipiny” 
 
W związku z oszczędnościami w planie wydatków w niektórych rozdziałach i koniecznością zmiany 
klasyfikacji budżetowej dla prawidłowej realizacji zadań zaproponowano zwiększenie planu wydatków 
o kwotę  1.200.935 zł  w następujących rozdziałach: 
 
roz.60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu; o kwotę 363.000 zł z przeznaczeniem 
na wykonanie remontu ulic Hajduki i Brzozowej oraz kontynuację bieżących remontów cząstkowych 
ulic i chodników na terenie miasta,  
 
roz.70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej; o kwotę  100.000 zł z przeznaczeniem na dotację 
celową na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji dla zakładu budżetowego, 



 6 

roz.75023 – Urzędy miast i miast na prawach powiatu; o kwotę  100.000 zł  z przeznaczeniem na 
wykonanie niezbędnych robót remontowych na terenie budynku Urzędu Miejskiego w tym : malowanie 
pomieszczeń Poczty Polskiej, remont gabinetu i sekretariatu Prezydenta Miasta, czyszczenie i 
naprawa obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych, likwidacja zagrzybienia ścian oraz wymiana 5 
sztuk zmurszałych okien w korytarzu na II piętrze, 
 
roz.80101 – Szkoły podstawowe; o kwotę 85.700 zł, z tego kwota 73.000 zł z przeznaczeniem na 
wymianę stolarki okiennej i drzwiowej w Szkole Podstawowej nr 4, remont sanitariatów w Szkole 
Podstawowej nr 2 w celu dostosowania dla potrzeb 6-latków oraz kwota 12.700 zł na zatrudnienie 
wychowawcy świetlicy w SP nr 2 na umowę zlecenie, 
 
roz.80104 – Przedszkola;  kwota 97.000 zł z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej                  
i drzwiowej w Przedszkolach nr 9, 11 i 13, na podstawie decyzji PPIS, 
 
roz.80111 – Gimnazja specjalne;  o kwotę 80.000 zł z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej          
i drzwiowej w Gimnazjum specjalnym, na podstawie decyzji PPIS, 
 
roz.80130 – Szkoły zawodowe; o kwotę  110.000 zł z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej         
i drzwiowej w dwóch Zespołach Szkół Zawodowych, na podstawie decyzji PPIS, 
 
roz.85111 – Szpitale ogólne;  o kwotę  120.000 zł z przeznaczeniem na dotację dla Zespołu Opieki 
Zdrowotnej na wykonanie kompleksowego remontu kaplicy przy Szpitalu Powiatowym                        
w Świętochłowicach i przywrócenie do użytkowania łącznika pomiędzy szpitalem a kaplicą, 
 
roz.85153 – Zwalczanie narkomanii; o kwotę  6.300 zł  oraz w roz.85154 – Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi;  o kwotę  48.935 zł  z przeznaczeniem na prawidłową realizację wydatków zgodnie          
z uchwalonym Gminnym Programem przeciwdziałania narkomanii i alkoholizmowi, w tym między 
innymi na wynagrodzenia dla nauczycieli za prowadzenie dodatkowych zajęć z uczniami,  
 
roz.85219 – Ośrodek pomocy społecznej;  o kwotę  20.000 zł  z przeznaczeniem na wykonanie 
remontu pomieszczeń w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej, 
 
roz.85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności; o kwotę  15.000 zł z przeznaczeniem 
na częściowe zabezpieczenie środków na zatrudnienie głównego księgowego, a także na pozostałe 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań Miejskiego Zespołu ds. Orzekania                              
o Niepełnosprawności, w związku z podjęciem Uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej, 
 
roz.92118 – Muzea;  o kwotę  55.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie projektu budowlanego na 
remont i przebudowę budynku przy ulicy Polaka 1 z dostosowaniem dla potrzeb Muzeum Miejskiego 
w związku ze zmianą warunków konkursu. 
  
W wyniku zmiany finansowania zadania inwestycyjnego współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej pn. „Stworzenie sieci Centrów Inicjatyw Społecznych na terenie 4 miast: Bytom, 
Chorzów, Ruda Śl, Świętochłowice – adaptacja budynku przy ulicy Sądowej 1” oraz zadania pn. 
„Zakup sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Świętochłowicach celem podniesienia jakości                      
i dostępności usług medycznych”, zaproponowano zmianę tabeli nr 5 obejmującą limity wydatków na 
programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.2005, Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami)  
w części związanej z realizacją zadań j.s.t., która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
Ponadto na wniosek Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w związku z podjętą przez 
właścicieli lokali nieruchomości położonej w Świętochłowicach przy ulicy Hutniczej 3-3a uchwały nr 
1/2010 w sprawie planu gospodarczego na rok 2010 zaproponowano przekwalifikowanie przyznanej 
dotacji przedmiotowej w kwocie 100.000 zł na dotację celową na finansowanie kosztów realizacji 
inwestycji.  
Zmiana kwoty dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego wiąże się również ze zmianą 
załącznika nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok 
obejmującego zestawienie planowanych przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego na rok 2010, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.   
Zmianie ulega także wysokość stawki jednostkowej jako dopłatę do 1m2 powierzchni użytkowej 
administrowanych budynków będących własnością gminy, która  wynosić będzie 0,79 zł/m2. 



1 / 10

Program Regionalny Program Operacyjny

Priorytet II Społeczeństwo informacyjne 2

0

1

1
Infrastruktura społeczeństwa 

informacyjnego

Poddziałanie - -

3 500 000,00

2

0

1

0

650 000,00 50 000,00

645 000,00

1 733 000,00 830 000,00

1 Działanie 2.1

Rozdział 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

SilesiaNet - budowa Społeczeństwa Informacyjnego w Subregionie Centralnym 

Województwa Śląskiego

Urząd Miejski w Świętochłowicach 

Wydział Komunikacji

2

0

1

2

947 000,00 302 000,00

903 000,00

2009 / 2012

Inne

N

u

m

e

r

Nazwa

Łączne nakłady 

finansowe                     

w okresie realizacji 

projektu

Okres realizacji 

projektu 

Jednostka realizująca

Środki własne

budżetu Miasta

Współfinansowanie z 

budżetu Państwa
RazemL.p

Rozdział

1. Program

2. Priorytet

3. Działanie

4. Poddziałanie

Nazwa projektu 

600 000,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LII / 395 / 10 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 16 czerwca 2010 r. w

sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/342/10 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 27

stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok zmieniający Tabelę nr 5 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2005, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w części związanej z realizacją 

zadań j.s.t.

R

o

k

Środki z budżetu UE 



2 / 10

Inne

N

u

m

e

r

Nazwa

Łączne nakłady 

finansowe                     

w okresie realizacji 

projektu

Okres realizacji 

projektu 

Jednostka realizująca

Środki własne

budżetu Miasta

Współfinansowanie z 

budżetu Państwa
RazemL.p

Rozdział

1. Program

2. Priorytet

3. Działanie

4. Poddziałanie

Nazwa projektu 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2005, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w części związanej z realizacją 

zadań j.s.t.

R

o

k

Środki z budżetu UE 

Śląska Karta Usług Publicznych

Urząd Miejski w Świętochłowicach 

Wydział Komunikacji

Program Rozwój Subregionu Centralnego

Priorytet II. Społeczeństwo informacyjne 2

0

1

1

800,00 800,00

Działanie 2.2. Rozwój elektronicznych usług publicznych3

Rozdział 72095 Pozostała działalność

2010 / 2013 11 500,00

2

0

1

0

320,00 320,00

Poddziałanie - - 2

0

1

2

5 300,00 5 300,00

Infrastruktura okołoturystyczna

Infrastruktura okołoturystyczna/ podmioty 

publiczne

Działanie

Poddziałanie

Priorytet III

Regionalny Program Operacyjny

Pozostała działalność

2

0,00

3.2.2

Turystyka

Program

63095Rozdział

3.2

2 920 000,00

2007 / 2010

614 400,002 305 600,00

2 954 000,00 2

0

1

1

0,00

Regionalny Obszar Rekreacyjno - Turystyczny 

Szlaki rowerowe drogą do rozwoju aktywnej turystyki

Urząd Miejski w Świętochłowicach 

Wydział Gospodarki Miejskiej i Ekologii

2

0

1

2

2

0

1

0



3 / 10

Inne

N

u

m

e

r

Nazwa

Łączne nakłady 

finansowe                     

w okresie realizacji 

projektu

Okres realizacji 

projektu 

Jednostka realizująca

Środki własne

budżetu Miasta

Współfinansowanie z 

budżetu Państwa
RazemL.p

Rozdział

1. Program

2. Priorytet

3. Działanie

4. Poddziałanie

Nazwa projektu 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2005, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w części związanej z realizacją 

zadań j.s.t.

R

o

k

Środki z budżetu UE 

Zakup sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Świętochłowicach celem podniesienia 

jakości i dostępności usług medycznych

Urząd Miejski w Świętochłowicach

Wydział Zdrowia, Kultury i Sportu

5

Rozdział 85111 Szpitale ogólne

2009 / 2010

Działanie 9.1 Infrastruktura lecznictwa zamkniętego

Poddziałanie 2

0

1

2

0,00

2

0

1

1

0,00

365 142,00

2

0

1

0Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet IX Zdrowie i rekreacja

- -

Działanie

 -

2

0

1

1

0,00

Urząd Miejski w Świętochłowicach

 Wydział Administracyjny

Internetowa Platforma Usług Publicznych e-Urząd

359 042,00 359 042,00

2008 / 2010

681 216,00

4

2

0

1

0

801 431,00 120 215,00

2

0

1

2

0,00

Społeczeństwo informacyjnePriorytet II

2.2 Rozwój Elektronicznych Usług Publicznych

Poddziałanie  -

Rozdział 75023
Urzędy gmin ( Miast i Miast na prawach 

powiatu )

891 696,00

Program Regionalny Program Operacyjny



4 / 10

Inne

N

u

m

e

r

Nazwa

Łączne nakłady 

finansowe                     

w okresie realizacji 

projektu

Okres realizacji 

projektu 

Jednostka realizująca

Środki własne

budżetu Miasta

Współfinansowanie z 

budżetu Państwa
RazemL.p

Rozdział

1. Program

2. Priorytet

3. Działanie

4. Poddziałanie

Nazwa projektu 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2005, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w części związanej z realizacją 

zadań j.s.t.

R

o

k

Środki z budżetu UE 

85201, 85214, 85295

Działanie 6.2 Rewitalizacja obszrów zdegradowanych

Stworzenie sieci Centrów Inicjatyw Społecznych

na terenie 4 miast:Bytom,Chorzów, Ruda Śląska, Świętochłowice adaptacja budynku przy ul. Sądowa 1

Urząd Miejski w Świętocłowicach 

Wydział Inwestycji i Remontów

Poddziałanie - - 2

0

1

2

0,00

2

0

1

16

Rozdział 85232 Centra integracji społecznej

2007 / 2010 3 394 000,00

Program Regionalny Program Operacyjny

Priorytet VI Zrównoważony rozwój miasta

1 354 000,00

2

0

1

0

3 238 200,00 1 884 200,00

7

Rozdział

687 920,00

Działanie 7.1

2

0

1

1

814 819,00 90 474,00

73 674,00 53 225,00

36 425,00

90 474,00 36 425,00 687 920,00
Program "KOMPAS" 

kompleksowy program przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Świętochłowicach

Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

przez ośrodki pomocy społecznej
2

0

1

2

814 819,00

2007 / 2013 2 584 983,00

2

0

1

0

814 819,00 687 920,00

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej

Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie 

sektora ekonomii społecznej

0,00

Poddziałanie 7.1.1



5 / 10

Inne

N

u

m

e

r

Nazwa

Łączne nakłady 

finansowe                     

w okresie realizacji 

projektu

Okres realizacji 

projektu 

Jednostka realizująca

Środki własne

budżetu Miasta

Współfinansowanie z 

budżetu Państwa
RazemL.p

Rozdział

1. Program

2. Priorytet

3. Działanie

4. Poddziałanie

Nazwa projektu 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2005, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w części związanej z realizacją 

zadań j.s.t.

R

o

k

Środki z budżetu UE 

9

2008 / 2011

Budowa lini do segregacji odpadów wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

na składowisku odpadów komunalnych

Urząd Miejski w Świętochłowicach 

Wydział Gospodarki Miejskiej i Ekologii

Program Regionalny Program Operacyjny

Priorytet V Środowisko 2

0

1

1

6 415 170,00 1 086 088,00 5 329 082,00

Działanie 5.2 Gospodarka odpadami

90002 Gospodarka odpadami

12 089 630,00

2

0

1

0

Rozdział

5 659 580,00 958 167,00 4 701 413,00

Poddziałanie 2

0

1

2

0,00

"Stawiamy na jakość"

Powiatowy Urząd Pracy 

w Świętochłowicach

Działanie 6.1
Poprawa dostępu do zatrudnienia

oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie

Poddziałanie 6.1.2
Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w 

realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób 

bezrobotnych w regionie

2

0

1

2

0,00

Rynek pracy otwarty dla wszystkich 2

0

1

1

0,00

7 200,00

Program

7 200,00

8

Rozdział 85395 Pozostała działalność

2008 / 2010Priorytet VI

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

2

0

1

0

7 200,00



6 / 10

Inne

N

u

m

e

r

Nazwa

Łączne nakłady 

finansowe                     

w okresie realizacji 

projektu

Okres realizacji 

projektu 

Jednostka realizująca

Środki własne

budżetu Miasta

Współfinansowanie z 

budżetu Państwa
RazemL.p

Rozdział

1. Program

2. Priorytet

3. Działanie

4. Poddziałanie

Nazwa projektu 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2005, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w części związanej z realizacją 

zadań j.s.t.

R

o

k

Środki z budżetu UE 

"Stawiamy na jakość II"

Powiatowy Urząd Pracy 

w Świętochłowicach

81 950,00

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 2

0

1

1

89 749,00 89 749,00

Działanie 6.1
Poprawa dostępu do zatrudnienia

oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie

81 950,00

11

Rozdział 85395 Pozostała działalność

2010 / 2011 171 699,00

2

0

1

0

Działanie 5.4 Zarządzanie środowiskiem10

Poddziałanie 6.1.2
Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w 

realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób 

bezrobotnych w regionie

2

0

1

2

0,00

Tworzenie map akustycznych 

dla obszarów określonych w ustawie Prawo ochrony Środowiska dla miasta Świętochłowice

Urząd Miejski w Świętochłowicach 

Wydział Gospodarki Miejskiej i Ekologii

Poddziałanie 2

0

1

2

0,00

952 000,00

Program Regionalny Program Operacyjny

Priorytet V Środowisko 2

0

1

1

0,00

2007 / 2010 1 145 790,00

2

0

1

0

1 120 000,00 168 000,00

Rozdział 90007 Zmniejszanie hałasu i wibracji



7 / 10

Inne

N

u

m

e

r

Nazwa

Łączne nakłady 

finansowe                     

w okresie realizacji 

projektu

Okres realizacji 

projektu 

Jednostka realizująca

Środki własne

budżetu Miasta

Współfinansowanie z 

budżetu Państwa
RazemL.p

Rozdział

1. Program

2. Priorytet

3. Działanie

4. Poddziałanie

Nazwa projektu 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2005, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w części związanej z realizacją 

zadań j.s.t.

R

o

k

Środki z budżetu UE 

0,00

Działanie

Poddziałanie 2

0

1

2

0,00

"Edukacyjna wyprawa"

Powiatowy Urząd Pracy 

w Świętochłowicach

"Badanie Świętochłowickiego rynku pracy w latach 2010-2015"

Powiatowy Urząd Pracy 

w Świętochłowicach

13

Rozdział 85395 Pozostała działalność

2010 / 2011 181 638,00

2

0

1

0

181 638,00 181 638,00

Program
"Uczenie się przez całe życie"

Leonardo da Vinci

Priorytet 2

0

1

1

22 697,00 128 618,00

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki 2

0

1

1

50 300,00 7 545,00 42 755,00

Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przeciębiorstw w regionie12

Rozdział 85395 Pozostała działalność

2010 / 2011 201 615,00

2

0

1

0

151 315,00

Poddziałanie 8.1.2
Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w 

regionie
2

0

1

2

0,00



8 / 10

Inne

N

u

m

e

r

Nazwa

Łączne nakłady 

finansowe                     

w okresie realizacji 

projektu

Okres realizacji 

projektu 

Jednostka realizująca

Środki własne

budżetu Miasta

Współfinansowanie z 

budżetu Państwa
RazemL.p

Rozdział

1. Program

2. Priorytet

3. Działanie

4. Poddziałanie

Nazwa projektu 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2005, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w części związanej z realizacją 

zadań j.s.t.

R

o

k

Środki z budżetu UE 

"Droga do zatrudnienia"

Powiatowy Urząd Pracy 

w Świętochłowicach

249 600,00

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 2

0

1

1

0,00

Działanie 6.1
Poprawa dostępu do zatrudnienia

oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie
15

Rozdział 85395 Pozostała działalność

2010 249 600,00

2

0

1

0

249 600,00

Poddziałanie 6.1.1
Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na 

regionalnym rynku pracy
2

0

1

2

0,00

"Równi w biznesie"

Powiatowy Urząd Pracy 

w Świętochłowicach

176 094,00 997 866,00

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 2

0

1

1

143 330,00 21 499,00 121 831,00

Działanie 6.2
Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i 

samozatrudnienia
14

Rozdział 85395 Pozostała działalność

2010 / 2011 1 317 290,00

2

0

1

0

1 173 960,00

Poddziałanie 2

0

1

2

0,00



9 / 10

Inne

N

u

m

e

r

Nazwa

Łączne nakłady 

finansowe                     

w okresie realizacji 

projektu

Okres realizacji 

projektu 

Jednostka realizująca

Środki własne

budżetu Miasta

Współfinansowanie z 

budżetu Państwa
RazemL.p

Rozdział

1. Program

2. Priorytet

3. Działanie

4. Poddziałanie

Nazwa projektu 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2005, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w części związanej z realizacją 

zadań j.s.t.

R

o

k

Środki z budżetu UE 

0,00
Podaruj sobie przyszłość - wyrównanie szans edukacyjnych uczniów I Liceum 

Profilowanego w Zespole Szkół Ekonomiczno - Usługowych"

Urząd Miejski w Świętochłowicach 

Wydział Edukacji

319 455,00

232 975,00 34 946,25 198 028,75

Działanie 9.1.
Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet IX
Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach
2

0

1

117

Rozdział 80195 Pozostała działalność

2010 / 2011 552 430,00

2

0

1

0

Poddziałanie 9.1.2.
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 

różnic w jakości usług edukacyjnych

2

0

1

2

47 918,25 271 536,75

30 200,00 171 130,00

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet IX
Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach
2

0

1

1

140 657,88 21 098,18 119 559,70

Działanie 9.1.
Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

16

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe

2010 / 2011 341 987,88

2

0

1

0

201 330,00

Poddziałanie 9.1.2.
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 

różnic w jakości usług edukacyjnych

2

0

1

2

0,00

Kreatywna szkoła - Pewna przyszłość i lepsze perspektywy

Urząd Miejski w Świętochłowicach 

Wydział Edukacji



10 / 10

Inne

N

u

m

e

r

Nazwa

Łączne nakłady 

finansowe                     

w okresie realizacji 

projektu

Okres realizacji 

projektu 

Jednostka realizująca

Środki własne

budżetu Miasta

Współfinansowanie z 

budżetu Państwa
RazemL.p

Rozdział

1. Program

2. Priorytet

3. Działanie

4. Poddziałanie

Nazwa projektu 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2005, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w części związanej z realizacją 

zadań j.s.t.

R

o

k

Środki z budżetu UE 

330 134,25 11 680 487,75 0,00

2 007 362,00 121 513,43 7 491 925,45 0,00

20 162 333,20

17 929 840,00 5 919 218,00

2

0

1

0

Razem

9 620 800,88

2

0

1

1

29 317 759,88 8 667 354,00 0,00

1 767 119,00 740 774,00 36 425,00 989 920,00 0,00

29 960 200,88 488 072,68

2

0

1

2



 

Lp

1

w tym:

- przychody własne 33 100 000 zł              

- dotacja z budżetu 2 750 000 zł                

- inne zwiększenia 1 300 000 zł                

3

koszty bieżące koszty majątowe

w tym: 

-

wynagrodzenia osobowe pracowników,

dodatkowe wynagrodzenie roczne i

wynagrodzenia bezosobowe

6 950 000 zł               

- pochodne od wynagrodzeń 1 260 000 zł               

- remonty w budynkach 6 092 000 zł               

w tym: 

- remonty kapitalne dachów 2 750 000 zł                            

- inne koszty bieżące 22 768 000 zł             

- koszty zakupów inwestycyjnych 80 000 zł                     

- koszty inwestycji - zł                               

37 070 000 zł             80 000 zł                     

5

6

250 000 zł                   

150 000 zł                       

100 000 zł                       

samorządowego zakładu budżetowego na rok 2010

Razem (1+2) 37 450 000 zł                                                    

37 150 000 zł                                                    

4.

300 000 zł                                                          

Razem (4+5)

Planowany stan środków obrotowych na 

31.12.2010r.

Koszty ogółem 37 150 000 zł                                                    

7 - dokończenie adaptacji pomieszczeń po dawnym 

komisariacie w Lipinach przy ulicy Chorzowskiej 86, na 

nieszkania   

- zabezpieczenie udziałów gminy w kosztach zmiany 

systemu ogrzewania w budynku przy ulicy Hutniczej 3 i 3a, 

w związku z wypowiedzeniem przez ArcelorMittal dostawy 

ciepła

Informacja o finansowaniu inwestycji zakładu 

budżetowego:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

w tym :

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LII / 395 / 10 Rady Miejskiej w

Świętochłowicach z dnia 16 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany

Uchwały Nr XLVIII/342/10 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z

dnia 27 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na

2010 rok zmieniający Załącznik nr 4 

Planowany stan środków obrotowych na 

01.01.2010r.

Zestawienie planowanych przychodów i kosztów

 Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych 

Wyszczególnienie Projekt planu na 2010 rok

Rozdział 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

2

Przychody ogółem 

37 450 000 zł                                                    

300 000 zł                                                          


